



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro do Município de Armação dos Búzios no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e, com subsídio na Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, nomeado pelo Decreto Municipal nº 1.573/2021, a vista aos procedimentos licitatórios exarados pela Comissão de Pregão do Município, resolve **ADJUDICAR** a presente Pregão Presencial nestes termos:

- a) Processo licitatório N°: **7103/2022**
- b) Modalidade: Pregão Presencial
- c) Número da modalidade: **082/2022**
- d) Objetivo: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AQUISIÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS (PASTA DE PROTOCOLO; FORMATO 48X32,50CM, EM CARTOLINA 350G, LAMINADO, NA COR AMARELA, IMPRESSO EM OFF-SET, ACABAMENTO: CORTE DOBRA E FACA ESPECIAL, CONFORME ANEXO II), FOLHAS DE INFORMAÇÃO EM TAMANHO A4 (MODELO ANEXO) E FOLHAS DE REQUERIMENTO EM TAMANHO A4 (MODELO ANEXO), BLOCO PARA ANOTAÇÕES PERSONALIZADO, ENVELOPES TIMBRADOS, CARTÃO DE VISITAS E CARIMBOS AUTOMÁTICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.**
- e) Fornecedores:
 - **CONFIANTE ANDRADE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 29.613.651/0001-39 no valor R\$216.164,40 (duzentos e dezesseis mil, cento e sessenta e quatro e quarenta centavos), conforme listagem em anexo;

Armação dos Búzios/RJ, 15 de fevereiro de 2023.


Paulo Henrique de Lima Santana
Pregoeiro



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 082/2022

Data do Certame: 11/01/2023

Processo Adm: 7103/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS, FOLHAS DE INFORMAÇÃO, FOLHAS DE REQUERIMENTO, BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO, ENVELOPE TIMBRADO, CARTÃO DE VISITAS, ELÁSTICO PERSONALIZADO PARA PROCESSOS E CARINHOS

Fornecedor		CNPJ:				
CONFIANTE ANDRADE COMERCIO E SERVICOS LTDA		29.613.651/0001-1				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	01.Capa de Processos	UNID	MP	60.840,000	0,8000	48.672,00
2	02.Folha de informação, frente e verso, tamanho A4.	UNID	MP	156.000,000	0,0600	9.360,00
3	03.Folha de requerimento, frente, tamanho A4	UNID	MP	101.400,000	0,0300	3.042,00
4	04.Bloco para anotações com timbre	UNID	MP	2.808,000	3,0000	8.424,00
5	05.Bloco para anotações com timbre	UNID	MP	2.808,000	3,0000	8.424,00
6	06.Envelope timbrado GRANDE,	UNID	MP	14.040,000	0,5700	8.002,80
7	07.Envelope timbrado MÉDIO	UNID	MP	14.040,000	0,2600	3.650,40
8	08.Cartão de visitas, frente e verso	UNID	MP	46.800,000	0,0500	2.340,00
9	09.Elástico para Processos Personalizado, cor: Azul	UNID	MP	18.252,000	1,5000	27.378,00
10	10.Carimbo automático, com estojo, confeccionado em plástico, modelo printer 20, dimensões 38mm x 14mm	UNID	MP	5.352,000	11,9000	63.688,80
11	11.Crachás sem personalização, frente de crachá, brasão ao fundo da PMAB, logotipo da Secretaria lotada, foto 7x5 colorida, nome do servidor, função, Lei Auto impresso offset sem personalização; verso do crachá, nome, matrícula, função, admissão, RG, CPF, impressos na cor preta logotipo da Secretaria lotada e da PMAB, a prova água	UNID	MP	5.352,000	3,7000	19.802,40
12	12.Acessório, cordão liso em tecido poliéster na cor azul royal padrão municipal, com acabamento em terminal e presilhas de metal do tipo jacaré, em letras caixa alta arial branca, escrito no entorno Prefeitura Municipal de Armação dos Búzios	UNID	MP	5.352,000	2,5000	13.380,00
					SubTotal R\$:	216.164,40
					Total Geral R\$:	216.164,40